

ÇARŞAMBA TİCARET BORSASI
TARSİM TARIM UYGULAMALARI HAVUZU
SONUÇ RAPORU

27/05/2015

Tarım sigortası sisteminin ülkemizde yeni uygulamaya başlamış olması nedeniyle, kapsama Alınacak risklerin belirlenmesinde, kalıcı ve sağlıklı bir sistem olması yanında, sistemin sürdürülebilirliği, eldeki mevcut veriler, bütçe imkânları, dünyadaki benzer uygulamalar ve uluslararası reasürans anlaşmaları vs. gibi nedenler dikkate alınmaktadır.

Tarım Sigortaları Havuzu Yönetim Kurulunca; sel ve kuraklık gibi kapsama alınamayan, büyük risklerin, sürdürülebilir sigorta tekniği açısından ve eldeki mevcut veriler çerçevesinde kısa vadede selin kapsama alınabilmesi için sel riskinin uluslararası reasüransını bulma yönünde çalışmalar devam etmektedir. Tarım Sigortası sisteminin kalıcı ve sürdürülebilir bir sistem olabilmesi için; kontrollü ve dikkatli bir şekilde, sağlıklı bir gelişme trendi izlemesi son derece önemlidir. Bu amaçla, uygulamalardan elde edilecek deneyimler sonucunda, belirli analizlerin ve hesaplamaların da yapılarak, gerekli sigorta bilgileri ve verilerine ulaşıldıktan sonra, teminat verilen risklerin adedi ve kapsamı genişletilerek, çiftçilerimizin tüm ihtiyaçlarını karşılayabilecek sürdürülebilir ve kalıcı bir tarım sigortası sisteminin altyapısının tesis edilmesi başarı için gereklidir. Uzun soluklu olarak, bundan tarafların yararlanabilmesi ve sürdürülebilir bir tarım sigortası yapılabilmesi için işlerin doğru ve sağlıklı yürütülmesi gerekmektedir. Yapılacak yanlışlıklarla Sistemin kısa sürede çökmesi söz konusu olabilir. O nedenle tarafların sistemi koruma açısından ortak hareket etmesi önemlidir. Sistem uzun süreli olarak korunur ve yasatılabilirse; paydaşlar, o oranda sistemden yararlanması mümkün olabilecektir. Tarım Sigortaları Kanununun yürürlüğe girmesi ile kanunun çağdaşlığı, kamu- özel sektör işbirliği, dinamizm ve esneklik ile belirgin bir başarı yakalanmıştır. Sistemin, "Sürdürülebilir ve sağlıklı bir şekilde büyümesi" ilkesinden sapmamak şartıyla önümüzdeki yıllarda ürün, risk ve bölge bazında kapsamın genişletilmesi yönünde çalışılmalıdır.